« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »

« Égeus dit : « Tu dois raconter ces choses à ceux qui te croient; quant à moi, si tu ne me fais pas et si tu ne m'offres pas un sacrifice, je ne te croirai pas. »